PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

ERRATA DE LICITAÇÃO PREGÃO Nº 17/2021

[bookmark: _GoBack]A Comissão de Licitação, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 251/2021, torna público para conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO ao edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2021, tipo Menor Preço Global. A fim de que seja desconsiderada a exigência do item 7.1.13.

Fabrício Silva de Deus
Pregoeiro
Rua Simon Bolívar, nº 58, Centro, Corumbaíba-GO. Fone: (64) 3447-7000

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]GOIAS